
ÄNTLIGEN!
”Den store CHAKRABOKA” på nästan 300 sidor  fullt av spännande filosofi,

historier, praktiska övningar och kunskap!

”Därför är det en glädje att rekommendera  denna bok som en av de bäst ägnade verken på skandinaviskt
språk för dig som söker vetskap, självutveckling och självhelande.”

Överläkare Audun Myskja

Här är utdrag av det läkaren Audun Myskja skriver i
förordet:
Om Inge Ås på sätt och vis debuterar som författare med denna
bok, är detta en människa med en sällsynt erfarenhetsrikedom
och fördjupning inom området som nu träder ut med sina tankar
och erfarenheter. I stället för en mekanisk framställning avslöjar
Inge Ås sin reflektionsförmåga med att problematisera
chakrabegreppet och låter läsaren göra egna betraktelser.

Samtidigt är hon praktisk: var och en som önskar att
arbeta med sig själv utifrån skriftliga anvisningar kan komma i
gång med hjälp av denna boken. Där många av böckerna som
har kommit ut under senare år har varit rena repetitioner av
tidigare böcker, klarar Inge Ås att bringa sin djupa erfarenhet in i
framställningar som ger dig som läsare en ny bild av denna rika
tradition.

Själv har jag i flera tiotals år arbetat för att denna
erfarenhetsvetenskapen skall bli tillgänglig för allmänheten. Jag
har funnit mig i att det tar lång tid innan hälsovården öppnar upp
för denna dimension av människans erfarenheter och den
verklighet som vår vetskap om aura och chakra speglar. Därför
behöver vi människor som kan stå fram och presentera denna
erfarenhetsvetenskap på ett gott och vederhäftigt sätt. Det ligger
många års erfarenhet och arbete bakom denna bok, en
fördjupning som jag tror du som läsare kommer att förnimma.

Psykosyntese Psykoterapeut og leder for MIRA-Senteret, Fakhra
Salimi skriver: Denne boka er som en reise i et
selvutviklingsperspektiv fra 70-tallets Norge til dagens Norge hvor
ikke bare individer, men også det norske samfunnet har en økt
selvbevissthet om et spirituelt mangfold.

Akkurat som psykologien ikke er helhetlig uten en
spirituell dimensjon, vil heller ikke politikken fange opp helheten
uten å være seg bevisst den spirituelle dimensjonen. Nettopp
sammenslåingen av politikk, psykologi og en spirituell forståelse
kjennetegner Inge Ås sitt arbeid.arbeid.FÖRHANDSFÖRSÄLJNING! ( Utförsäljningspris ca. kr.400,-)

Mässpris du får boken inkl.porto för 350 SEK
Beställ boken innan 15/10 på inger@iliana.se
Skriv: Jag beställer Den Store CHAKRABOKA– ditt namn och adress.
Vi skickar en faktura - och när den är betald - sänder vi boken
efter 8/11.
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